
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Würgendorf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 7:00
5:53
Mo - Fr

RB 96
HLB 61763
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 5:56 Q Haiger 6:08 – 
Dillenburg 6:16

2

6:43
Sa

RB 96
HLB 61786
f

Würgendorf (Ort) ? 6:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 6:48 Q Betzdorf (Sieg) 7:21

3

6:46
Mo - Fr

RB 96
HLB 61764
f

Würgendorf (Ort) ? 6:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 7:19 – Wissen (Sieg) 7:46 – 
Au (Sieg) 7:54 – 
Altenkirchen (Westerwald) 8:18

1

7:18
Mo - Sa

RB 96
HLB 61765
HLB 24369
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 7:22 Q Haiger 7:35 – 
Dillenburg 7:44

2

8:00 — 11:00
8:43
Mo - Sa

RB 96
HLB 61768
f

Würgendorf (Ort) ? 8:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 8:48 Q Betzdorf (Sieg) 9:21

1

9:18 RB 96
HLB 61769
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 9:21 Q Haiger 9:35 – 
Dillenburg 9:44

3

10:43 RB 96
HLB 61772
f

Würgendorf (Ort) ? 10:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 10:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 11:21

1

11:18
Sa, So

RB 96
HLB 61838
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 11:21 Q Haiger 11:35 – 
Dillenburg 11:44

2

11:43
Mo - Fr

RB 96
HLB 61774
f

Würgendorf (Ort) ? 11:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 11:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 12:21

1

11:43
Mo - Fr

RB 96
HLB 61773
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 11:46 Q Haiger 12:00 – 
Dillenburg 12:13

2

12:00 — 13:00
12:18
Mo - Fr

RB 96
HLB 61775
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 12:21 Q Haiger 12:35 – 
Dillenburg 12:44

2

12:43
Sa, So

RB 96
HLB 61778
f

Würgendorf (Ort) ? 12:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 12:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 13:21

1

13:06
Mo - Fr

RB 96
HLB 61777
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 13:09 Q Haiger 13:23 3

13:18
Sa, So

RB 96
HLB 61779
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 13:21 Q Haiger 13:35 – 
Dillenburg 13:44

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Würgendorf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:46
Mo - Fr

RB 96
HLB 61780
f

Würgendorf (Ort) ? 13:47 – 
Burbach (Kr Siegen) 13:51 Q 
Betzdorf (Sieg) 14:21

1

14:00 — 15:00
14:18
Mo - Fr

RB 96
HLB 61781
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 14:21 Q Haiger 14:35 – 
Dillenburg 14:44

2

14:43
Sa, So

RB 96
HLB 61782
f

Würgendorf (Ort) ? 14:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 14:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 15:21

1

15:18
Sa, So

RB 96
HLB 61783
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 15:21 Q Haiger 15:35 – 
Dillenburg 15:44

2

15:43
Mo - Fr

RB 96
HLB 61784
f

Würgendorf (Ort) ? 15:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 15:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 16:21

1

16:00 — 18:00
16:43 RB 96

HLB 61788
f

Würgendorf (Ort) ? 16:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 16:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 17:21

1

16:43
Mo - Fr

RB 96
HLB 61785
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 16:46 Q Haiger 17:00 – 
Dillenburg 17:10

2

17:18 RB 96
HLB 61789
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 17:21 Q Haiger 17:35 – 
Dillenburg 17:44

2

18:43 RB 96
HLB 61792
f

Würgendorf (Ort) ? 18:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 18:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 19:21

1

19:00 — 21:00
19:18 RB 96

HLB 61793
f

Holzhausen (Kr Siegen) ? 19:21 Q Haiger 19:35 – 
Dillenburg 19:44

2

20:43 RB 96
HLB 61796
f

Würgendorf (Ort) ? 20:44 – 
Burbach (Kr Siegen) 20:48 Q 
Betzdorf (Sieg) 21:21

1

21:36 RB 96
HLB 61798
f

Würgendorf (Ort) ? 21:37 – 
Burbach (Kr Siegen) 21:41 Q 
Betzdorf (Sieg) 22:21

3

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Würgendorf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


